MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61

www.ascurra.sc.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ASCURRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO referente ao

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023.

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Ascurra (SC), 09 de janeiro de 2024.

Arão Josino da Silva

Prefeito Municipal